
PACHET CURATENIE

I.D.: 64363471

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 325,50 RON - 325,50 RON

Descriere: : PASTILE PISOIR 1 KG = 2 X 44.00 = 88.00 LEI PROSOP DERULARE CEN.60 /2 ST. = 2 X 7.80 = 15.60 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 L = 1 X 13.00 = 13.00 LEI SENZATE ROMANTIC BATISTE CUT. 150 BC = 8 X 3.90 LEI = 31.20 LEI HARTIE IG PERFEX COTTON LIKE = 1 X 13.60 = 13.60 LEI MARK OFF 750 ML. = 1 X 33.20 = 33.20 LEI DECAPANT ANTI GRAFFITTI = 1 X 33.00 = 33.00 LEI SENZATE ROMANTIC SAPUN LICHID CHERRY = 1 X 7.30 = 7.30 LEI LAVETE BUMBAC -6/SET = 4 X 8.90 = 35.60 LEI SACI 35L/50 BUC/SET = 10 X 5.50 = 55.00 LEI, PRODUSELE SUNT NECESARE PT INTRETINEREA CURATENIEI IN TOALETELE PUBLICE DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA
